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Trzebnica dnia 16.07.2021 r

Do wszystkich uczestnikow przetargu

Znak sprawy: DTiZP/200/11/2021
Wyjasnienie nr 1 do SWZ

dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn:
Przebudowa drogi powiatowej nr 1367 D wraz z budow3a drogi pieszo-rowerowe;j
w miejscowosci Szewce — cze$¢ 3, km od 1+018,12 do 1+283,59

Wyjasnienie nr 1

Pytanie nr 1

Na projekcie zagospodarowania terenu jest wrysowana studnia S-7/1 wraz z odcinkiem sieci
kanalizacji deszczowej do studni S7. Wszystkich wrysowanych studni jest 9 szt. natomiast w
przedmiarze jest studni 8 szt. (7szt fi 1500 i 1szt fi 2000). proszg o sprecyzowanie ile sztuk studni
nalezy wycenié oraz czy i jakiej srednicy nalezy budowa¢ odcinek kanalizacji deszczowej od studni
S7 do studni S7/1? Jezeli tak prosimy o uaktualnienie przedmiaru robdt.

OdpowiedZ nr 1
Zamawiajacy informuje, ze uzupetniono przedmiar robét o studni¢ S7/1 ( poz.26) oraz odptyw ze
studni S7/1 do S7 w postaci rury $r. 200 mm o dtugosci 13.91 m ( pozycja 25).

Pytanie nr 2

W przedmiarze w poz.53 widnieje zapis o przelozeniu kabla teletechnicznego a na planie
sytuacyjnym brak jest informacji gdzie nalezy przestawi¢ istniejacy kabel teletechniczny. Prosimy o
informacje gdzie nalezy przetozy¢ kabel teletechniczny? Prosimy o informacje czy inwestor posiada
uzgodnienie z wlascicielem sieci dotyczace przetozenia kabla teletechnicznego?

OdpowiedZ nr 2

Zamawiajacy informuje, ze przelozenia kabla teletechnicznego nalezy wykona¢ po wykonaniu
kanalizacji deszczowej po nadzorem zarzadcy sieci. Przebieg kabla z uwagi na waski pas drogowy
nalezy ustali¢ po wykonaniu kanalizacji deszczowej i wycince drzew pomigdzy jezdnig i kanatem.

Pytanie nr 3

Na planie sytuacyjnym zaznaczono drzewa do wycinki, dotgczono decyzj¢ na wycinkg natomiast
brak jest pozycji w przedmiarze do wyceny oferty, Prosimy o informacj¢ czy drzewa sg do wycinki?
Jezeli tak prosimy o aktualizacje przedmiaru robot.
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OdpowiedzZ nr 3
Zamawiajacy informuje, Zze uzupetniono przedmiar o wycinke drzew zgodnie z inwentaryzacjg i
decyzjg o wycince ( drzewa z zestawienia 2-6).

Zarzad Drég Powiatowych w Trzebnicy prosi o zastosowanie w/w zmian oraz
sporzadzanie oferty na zalaczonym do niniejszego wyjasnienia kosztorysie
ofertowym.

7 powazaniem:

>

Zataczniki:
1. Przedmiar robot/ kosztorys ofertowy.
2. Obmiar robot.



